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TAÇA DO DISTRITO DE BEJA - SENIORES - 2017 / 18
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 100. 04. 002
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JOGO
 3126

 1268

 0991

 0891

CLUBES
F.C. SÃO MARCOS

C.D. PRAIA DE MILFONTES

S.C.M. ALJUSTRELENSE

PIENSE SPG. CLUBE

 0297

 0923

 0541

 0994

C.R.D. CABEÇA GORDA

SABOIA ATL. CLUBE

FUT. CLUBE DE SERPA

SPORT CLB. ODEMIRENSE

DATA
18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018
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-

-

-

-

-

-

-

3ª ELIMINATÓRIA

(2805) CAMPO JOÃO CELORICO DRAGO-S.MARCOS DA ATABOEIRA (x) - TERRA BATIDA

(2810) CAMPO DE JOGOS FOZ DO MIRA-VILA NOVA DE MILFONTES (100x55) - RELVADO SINTÉTICO

(2781) ESTÁDIO MUNIC. DE ALJUSTREL-ALJUSTREL (105x68) - RELVADO SINTÉTICO

(2787) PARQUE DESPORTIVO 1º DE MAIO-PIAS (100x65) - RELVADO

HORA
15:00

15:00

15:00

15:00


